[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  МАЛЫЙ АТЛЫМ
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	     13
	»
	         ноября       2018 г.

	 № __267_

	с. Малый Атлым

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Малый Атлым № 356 от 07.12.2015г. «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета сельского поселения Малый Атлым организациям, осуществляющим перевозку пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории сельского поселения

Малый Атлым»
         В целях приведения нормативных правовых актов сельского поселения Малый Атлым в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Федеральным законом от 03.08.2018 № 313-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»:
         1. Внести в постановление администрации сельского поселения Малый Атлым № 356 от 07.12.2015г. «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета сельского поселения Малый Атлым организациям, осуществляющим перевозку пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории сельского поселения Малый Атлым» следующие изменения:
         1.1. В пункте 1.2.1 статьи 1 приложения к постановлению после слов «микропредприятиям» дополнить словами ", сведения о которых внесены в единый реестр субъектов малого и среднего предпринимательства".
         2 . Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационных стендах, в библиотеках  и на официальном сайте сельского поселения Малый Атлым.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Малый Атлым                                   Дейнеко С.В.
PAGE